
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834291

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hlučín (okres Opava)

Nemovitost nabízí

Real Reality Klíč,s.r.o.
Mírové náměstí 5,Hlučín,PSČ:748 01
 

Realitní makléř

Radim Pastrňák
Mobil: +420 777 551 114
radim.pastrnak@realityklic.cz

Prodej pozemky pro bydlení, 726 m2 - Hlučín
- Bobrovníky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00299 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hlučín (okres Opava), Lesní

Prodej pozemky pro bydlení, 726 m2 - Hlučín - Bobrovníky

Nabízíme Vám ve výhradním zastoupení majitele k prodeji
pozemek v obci Bobrovníky na ulici Lesní o celkové rozloze 726m2
m2 viz GP s parcelním číslem 236/151, který je součástí
fotodokumentace a dle územního plánu se jedná o stavební
parcelu. Stavební pozemek se prodává za cenu 3700Kč/m2.
Inženýrské sítě ? voda, plyn a elektřina se nacházejí na okraji
pozemku. Příjezd je z hlavní obecní asfaltové komunikace, která je
slepá, což eliminuje možnost další výstavby v této lokalitě.
Pozemek je na velmi pěkném místě hned vedle lesa s dobrou
dostupností do okolních měst Hlučína a Ostravy, jak autem, tak
MHD. Základní škola je vzdálená od pozemku 100m, školka 400m,
zastávka MHD do Hlučína nebo Ostravy 600m.Hlučínské jezero
Štěrkovna se nachází nedaleko, kde je možno využít potenciál pro
relaxaci a sport. Pro bližší informace nám volejte nebo nás můžete
osobně navštívit v Hlučíně na Mírovém náměstí 5/5, Hlučín.
Všechny inzerované fotografie nemovitosti naleznete na naších
webových stránkách.

CENA: (za nemovitost) 2 686 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Plocha parcely (m2) 726

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Kanalizace
Plyn

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2834291

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Hlučín (okres Opava)

Druh číslování parcely Pozemková parcela

2 / 2


